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ZMÌNA ¨.1

OLDØICHOVSK` 185

OBEC MN˝�EK

463 31  CHRASTAVA

MN˝�EK

ING.ARCH.J.PLA�IL

ING. O.LUBOJACKÝ

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

MÌØ˝TKO

¨˝SLO

VÝKRESU

SEVERKAOBJEDNATEL

ZHOTOVITELE

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

VÝKRES

¨SOV

3a

P04
N03

N04

N01

N06

Z10

Z28

Z34

Z40a

Z42

Z51

Z73a

Z96

D08B

N05

N07

N08

N09

T21

T22

T23

T24

N10

P06

P05

Z40b

Z73b

Z73c

FOJTKA

MN˝�EK U LIBERCE

N08

N10

Z40

P04

D08B

FOJTKA

T21

P05, P06

N01, N03 - N07

X

X

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ¨ÚZK 2021) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu

SCHVALOVANÉ JEVY

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 16.12.2013

STAV N`VRH

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K DATU 25.8.2021

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ - K VYPU�TÌN˝

ZMÌNA PLOCH NEZASTAVITELNÝCH VYMEZENÝCH V ÚP MN˝�EK

PLOCHY ZMÌN - PLOCHY PØESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝ 

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝ 

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝ 

ZRU�EN˝ OZNA¨EN˝ PLOCH ZMÌNX

PLOCHY ZMÌN - PLOCHY ZASTAVITELNÉ - UPRAVENÉ VYMEZEN˝ - HRANICE, OZNA¨EN˝ 

PLOCHY ZMÌN - PLOCHY PØESTAVBY - UPRAVENÉ VYMEZEN˝ - HRANICE, OZNA¨EN˝ 

KORIDOR PRO OPTIMALIZACI �ELEZNI¨N˝ TRATI - JEN ZMÌNA OZNA¨EN˝

KORIDOR PRO PØELO�KU SILNICE I/13 - JEN ZMÌNA OZNA¨EN˝

INFORMATIVN˝ JEVY

STAV N`VRH PØESTAVBA

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - HRANICE OBCE

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

HRANICE PARCEL, VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

TECHNICK` INFRASTRUKTURA

ELEKTRICK` ENERGIE

PLYN

SPOJE

RADIORELÉOVÉ A MIKROVLNNÉ SPOJE

ELEKTRONICK` KOMUNIKA¨N˝ ZAØ˝ZEN˝ NA RADIORELÉOVÝCH A MIKROVLNNÝCH SPOJ˝CH

ELEKTRONICK` KOMUNIKA¨N˝ ZAØ˝ZEN˝ NA KABELOVÉ S˝TI

¨ERPAC˝ STANICE NA VODOVODN˝ S˝TI

ODV`DÌN˝ A ¨I�TÌN˝ ODPADN˝CH VOD

Z`SOBOV`N˝ VODOU

HLAVN˝ VODOVODN˝ ØADY

KANALIZA¨N˝ STOKY BEZ ROZLI�EN˝

¨ERPAC˝ STANICE ODPADN˝CH VOD

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VN 22 kV - ZMÌNA VYMEZEN˝

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VVN 110 kV - KE ZRU�EN˝

PODZEMN˝ KABELOVÉ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VN 22 kV

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VVN 110 kV - ZMÌNA VYMEZEN˝

TRAFOSTANICE VN/NN

PLYNOVOD STL

PLOCHY STABILIZOVANÉ - ZASTAVÌNÉ

NOVÌ VYMEZENÉ NEBO UPRAVENÉ PLOCHY ZMÌN


